
Roraima , 30 de Dezembro de 2025   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado de Roraima   •    ANO XI | Nº 2558 

 

 www.diariomunicipal.com.br/amr                                                                               9 

 

Contrato nº 035/2024. 

Bonfim/RR, 23 de dezembro 2025. 

Bonfim-RR, 29 de dezembro de 2025 

  

DEBORA MARIA SILVA DE SANTANA 
Secretária Municipal de Licitações  

 

Publicado por: 
Eliane Santana Santos 

Código Identificador:C87FDACB 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES E 

CONTRATOS 

ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO Nº 060/2025. 

 

ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO Nº 060/2025. 
  

A SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BONFIM/RR, torna público a 

errata da publicação no DOM do dia 26/11/2025. Edição 2535, nos 

autos do Processo nº 136/2025, que trata EXTRATO DE 

CONTRATO Nº 060/2025, para fornecimento de Gêneros 

Alimentícios, Materiais de Higiene, Limpeza e Descartáveis para 

atender à demanda da Secretaria de Administração do Município de 

Bonfim/RR., conforme se verifica abaixo: 

  

Onde se lê: 
  

PROGRAMA DE TRABALHO: 04.0300.2005.0000 

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 

  

Leia-se: 
  

PROGRAMA DE TRABALHO: 04.122.0300.2005.0000 

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 

  

DÉBORA MARIA SILVA DE SANTANA 
Secretária Municipal de Licitações  

Publicado por: 
Eliane Santana Santos 

Código Identificador:AC92EFD1 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES E 

CONTRATOS 

RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO -DISPENSA Nº 010/2025 

– SELCO, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 142/2025-GAB 

 

RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO. 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE BONFIM/RR, torna público o 

resultado final da licitação,DISPENSA Nº 010/2025 – SELCO, 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 142/2025-GAB, cujo 

objeto:contratação de empresa especializada para a prestação de 

serviços na área de atualização, sistematização e elaboração do 

Plano Plurianual – PPA do Município de Bonfim –RR. 

LOTE: LICITANTE: 
VALOR 

ESTIMADO: 

VALOR P/ 

CONTRATAÇÃO: 
SITUAÇÃO: 

I 
G. M. BUENO BRASIL & CIA 

LTDA. 

CNPJ: 14.466.742/0001-11. 

R$ 47.500,00 
R$ 40.000,00 

(quarenta mil reais) 
Adjudicada 

ADJUDICO, o objeto da licitação às licitantes G. M. BUENO BRASIL & CIA LTDA-CNPJ: 

14.466.742/0001-11, vencedor, no valor de R$ 40.000,00 (quarenta mil reais). 

  

BONFIM/RR, em 29 de novembro de 2025. 

  

ROSICLEIDE RODRIGUES 
Agente de Contratação 

Publicado por: 
Eliane Santana Santos 

Código Identificador:2F669595 

 

ESTADO DE RORAIMA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARACARAÍ 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL E 

CIDADANIA 

ERRATA DE PUBLICAÇÃO 

 

Na Publicação realizada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 

de Roraima, Edição 2546, publicado no dia 11/12/2025, referente 

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO Á ATA DE REGISTRO 

DE PREÇOS Nº 054/2024- PROCESSO Nº 048/2024. 
  

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA, ATRAVÉS 

DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, PARA AQUISIÇÃO 

DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E DIDÁTICO, A FIM DE 

ATENDER À SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL E 

CIDADANIA. 

  

ONDE SE LÊ: 
  

VALOR: R$ 191.643,74 (cento e noventa e um mil seiscentos e 

quarenta e três reais e setenta e quatro centavos). 

  

LEIA-SE: 
  

VALOR: R$ 190.621,24 (cento e noventa mil seiscentos e vinte e um 

reais e vinte e quatro centavos). 

  

Caracaraí-RR, 29 de dezembro de 2025. 

  

MEIRY GIGLIANE DANTAS DE ASSIS 
Secretária Municipal de Ação Social e Cidadania 

Portaria nº008/2021  

Publicado por: 
Geidyane Nicole Souza Brilhante 

Código Identificador:665B9A09 

 

ESTADO DE RORAIMA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROEBE 

 

GABINETE 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO A ATA Nº 001/2025 

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO A ATA Nº 001/2025 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2025 
O Município de Caroebe/RR torna público que celebrou o Termo 

Aditivo nº 001/2025à Ata de Registro de Preços nº 001/2025, 

referente ao Pregão Presencial SRP nº 007/2024 – Processo 

025/2024, cujo objeto é futura e eventual contratação de empresa 

especializada para a Aquisição de Mudas Frutíferas e Insumos 

Agrícolas para atender A Secretaria de Agricultura do Município de 

Caroebe-RR. 

Fica renovada a vigência da ARP por mais 12 meses, a partir de 26 

de dezembro de 2025. 

Permanecem inalteradas todas as demais condições pactuadas. 

Caroebe/RR, 23 de dezembro 2025. 

  

Prefeitura Municipal de Caroebe. 

  

Publicado por: 
Marcelo da Silva Inácio 

Código Identificador:6E00B9A9 

 
GABINETE 

PLANO PLURIANUAL LEI Nº 303/2025, DE 11 DE 

DEZEMBRO DE 2025. 

 

“Dispõe sobre o Plano Plurianual do Município de 

Caroebe para o quadriênio 2026-2029 e dá outras 

providências.” 

  

OSMAR SERRA BONFIM FILHO, Prefeito Municipal de Caroebe, 

Estado de Roraima, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a 

Câmara Municipal aprova e ele sanciona e promulga a seguinte Lei: 

  

CAPÍTULO I – DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES  


